

## ASSOCIAZIONE ARMA AERONAUTICA

Eretta in Ente Morale con decreto del Presidente della Repubblica n. 575 in data 13-5-1955

PRESIDENZA NAZIONALE

Via Marcantonio Colonna, 23-25 - 00192 Roma Tel. 06/3215145 - 3217078 Fax 3216882

Roma, lì 30 giugno 2020

AI PRESIDENTI REGIONALI AAA

LORO SEDI

AI PRESIDENTI DI SEZIONE E NUCLEI AAA

LORO SEDI

Allegati: 02 (due)

Prot. n° AAA-PN/3-0/0096

Oggetto: Statua Vergine Lauretana itinerante in occasione del Centenario della Madonna di Loreto.

e, per conoscenza:

ALLO STATO MAGGIORE AERONAUTICA

**ROMA** 

Aı

MEMBRI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

LORO SEDI

AI

MEMBRI DEL COLLEGIO REVISORI DEI CONTI

LORO SEDI

AI

MEMBRI DEL COLLEGIO DEI PROBIVIRI

LORO SEDI

Seguito: fgl. AAA-PN/3-0/00274 del 9 dicembre 2019

Riferimento: Email del 5° Reparto Stataereo del 26 giugno 2020

In esito a quanto comunicato con la mail in riferimento, l'Aeronautica Militare ha previsto il proseguo del viaggio in tutti gli Enti Aeronautici presenti sul territorio nazionale della Effige Sacra della Madonna di Loreto, precedentemente interrotto all'arrivo nella Circoscrizione di Gioia del Colle.

In allegato il nuovo programma itinerante ed il protocollo vigente sulle celebrazioni religiose con il popolo.

In relazione a quanto sopra, si invitano tutti i Presidenti Regionali di coordinare con i Presidenti di Sezione della propria regione il possibile coinvolgimento dell'AAA nella iniziativa in oggetto e di prendere accordi con i Comandanti delle rispettive circoscrizioni aeroportuali per l'attuazione.

IL PRESIDENTE NAZIONALE

Gen. S.A. (c) Giulio MAININI

Givli Mainini